
いつもまきむく草庵をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび４月１日をもちまして、開設8周年を迎えさせていただくこ

とができました。これもひとえに、ご利用者様、ご家族様や関係

者の皆様のご支援の賜物と心より感謝しております。

今後とも、これまで同様のお引き立てを賜りますよう、

お願い申し上げます。

Vol.95 2023年 4月号

開設記念祝御膳

◆お問い合わせ◆
介護老人保健施設 まきむく草庵

奈良県桜井市草川58番地
TEL 0744-45-1502(代)

デイ担当：下坂茉奈美
入居担当：藤井智子、東雲翔一郎

岩本美香（新入職）

毎年4月1日は開設記念御膳が
振る舞われます。ことしは鯛
の酒蒸しをご用意しました。
鯛は、他の魚に比べて長生き
することから、長寿の象徴と
言われているそうです。

今年の桜は天候に恵まれ
まきむく草庵の敷地内や
公園も長い期間お花見が
でき、入居者様も四季の移
ろいを感じて頂けました♪


